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E1 - Wyscig pierwszy
2020 | Cross Country | IPONE Cross Country Series

Il Runda - Gtuchotazy, 23 - 24 sierpnia 2020
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Nr Zawodnik

470 Michat GAWEL
906 Patryk MICHALAK
816 bamian KONON
292 tukasz NOWINOWSKI
69a Ryszard tOTOCKI
525 Michat KOROL

20 Szymon KUCHARCZYK
121 Daniel MICHALSKI
1 86 Barttomiej GOLCZYK

30 Marcin PLUTA

26 Mateusz NOWAK
902 Denis SCHMIDT

77 Dariusz HUDALLA

SM PANDA Racing

NZ

NZ

NZ

Marka

Husqgvarna
KTM
Husqgvarna

Yamaha

Team111 Enduro PrudnikHusqgvarna

Nz
ATV-ROW Rybnik
Nz
Nz
SM PANDA Racing
Nz
SM PANDA Racing

NZ

Beta
Yamaha
KTM
Honda
KTM
KTM
Sherco

KT™M

2 Damian BEZKOROWAJNYTeam111 Enduro PrudnikYamaha

266 Patryk KOEHLER
152 Radek Toster SIREGA
19. Marek MICHOR
262 Olivier MICHALSKI
420 Grzegorz BIENEK
38 Mateusz STANISZEWSKI
20. Jakub FABISZ
197 Mariusz KOCUREK
173 Mateusz SKURAK
76 Sebastian GALL
176 Szczepan KULIG
65 Dawid SZWERLAK
143 Tomasz CHODZICKI
6 Mitosz SLEDZIK
8 Pawet PIECHACZEK
99 Szymon WIECZOREK
130 tukasz DOMANSKI
205.Krzysztof SZADY
667 Oliwer SWITALA

105 Mateusz MOSZ

SM PANDA Racing
NZ
NZ

NZ

KTM
KTM
Husqgvarna

KT™M

Team111 Enduro PrudnikKTM

NZ

Nz
Nz
Nz
Nz
Nz
Nz
Nz
Nz
Nz
SM PANDA Racing

NZ

KT™M

KTM

KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Sherco
Honda
Husqgvarna
Yamaha
KTM

KT™M

Team111 Enduro PrudnikKTM

NZ

Husqgvarna

llos¢
okrazen

7

7

Czas
ukonczenia

37:55.117
37:55.310
38:25.192
38:25.809
38:32.998
38:35.451
38:58.227
39:09.811
39:23.271
40:35.198
40:36.683
40:48.160
41:10.752
41:14.654
42:04.105
42:14.966
42:57.161
43:32.958
46:04.907
46:08.465
46:54.017
47:13.567
48:16.782
48:46.600
50:13.294
27:10.618
20:57.890
36:03.637
42:15.778
20:31.339
23:20.271
13:45.247
18:01.313

8:06.601

Najlepszy
czas

5:20.110
5:18.566
5:17.668
5:26.340
5:24.145
5:24.515
5:26.766
5:24.766
5:30.899
5:34.473
5:38.379
5:41.383
5:45.519
5:36.934
5:48.429
5:55.309
5:57.485
5:46.035
5:54.547
6:05.871
1:57.437
5:05.566
4:09.160
5:42.239
3:35.344
5:09.957
5:09.528
5:35.121
8:18.968
6:30.914
4:39.929
6:51.547
7:43.320

6:20.543

Najlepsze
okrazenie

11
13
15
5
13
15
13
11
15
13
11
15
15

11

13

11

12

12
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https://wyniki.motoresults.pl/pl/2020/Cross-Country/IPONE/II-Runda/E1/Wy%C5%...

Kary

Jazda pod prad

2020-08-26
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Poz. Nr Zawodnik

35 631 Oliver KRANCIOCH NZ

|B8 Sedzia zawodéw

[™ Dyrektor zawodéw Maciej Brawata
® Chronometraz tukasz tysiak
wyniki.motoresults.pl

Wydrukowano: 2020-08-26 07:25:06

Klub

Marka

Husqgvarna

llos¢
okrazen

1

Czas
ukonczenia

8:29.550

Najlepszy  Najlepsze

Czas

6:45.047

okrazenie

4

https://wyniki.motoresults.pl/pl/2020/Cross-Country/IPONE/II-Runda/E1/Wy%C5%...
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